HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend B Nord

MJSG Wimme-Tostedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 14:00 603105 HSG Elbmarsch MJSG Wimme-Tostedt Il 32:19
Sa. 13.09.2025 14:00 603118 MJSG Wimme-Tostedt Il TuS Jahn Hollenstedt 23:37
So. 28.09.2025 14:00 603118 MJSG Wimme-Tostedt Il SG Luhdorf/Scharmbeck 31:22
Sa. 11.10.2025 17:00 603101 v HSG Seevetal/Ashausen Il MJSG Wimme-Tostedt Il 48:24
So0.09.11.2025 10:00 603116 TVV Neu-Wulmstorf MJSG Wimme-Tostedt I 25:31
So. 16.11.2025 14:00 603118 MJSG Wiimme-Tostedt Il JSG Himmelpf...n/Oldendorf ~ 36:30
So. 23.11.2025 13:00 603118 v MJSG Wimme-Tostedt Il HL Buchholz ...engarten Il 30:47
Sa. 06.12.2025 13:00 603118 MJSG Wimme-Tostedt Il Handballvere...Lineburg Il 33:42
Termin 609104 MJSG Wimme-Tostedt II HSG Elbmarsch

offen

Sa. 17.01.2026 13:00 603110 TuS Jahn Hollenstedt MJSG Wimme-Tostedt Il 46:19
Sa. 24.01.2026 14:45 603118 x MJSG Wimme-Tostedt Il HSG Seevetal/Ashausen |l WH
Sa. 07.02.2026 15:30 603112 SG Luhdorf/Scharmbeck MJISG Wimme-Tostedt Il 31:28
Sa. 14.02.2026 14:00 603118 MJSG Wimme-Tostedt Il TVV Neu-Wulmstorf 27:35

Sa. 21.02.2026 16:45 605151 v
Sa. 28.02.2026 13:30 608114
So. 08.03.2026 13:30 603115V

JMSG Gellers...Eyendorf Il
JSG Himmelpf...n/Oldendorf
HL Buchholz ...engarten Il

MJSG Wimme-Tostedt Il
MJSG Wimme-Tostedt Il
MJSG Wimme-Tostedt Il

Sa. 11.04.2026 13:00 603118 MJISG Wiimme-Tostedt ||

JMSG Gellers...Eyendorf Il

Sa. 18.04.2026 13:00 605150 Handballvere...Lineburg I
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

603101

603105

603110

603112

603115

603116

603118

605150

605151

608114

609104

Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

Drage/Elbe, Elbmarsch-SH

Stover StralBe 76, 21423 Drage/Elbe
Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
JahnstralRe, 21279 Hollenstedt
Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Hollenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

Rosengarten-Nenndorf, SH
Emsener StralRe, 21224 Rosengarten (OT Nenndorf)

Neu Wulmstorf, SH Gymnasium

Ernst-Moritz-Arndt-StraRe 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf
Tostedt, SH SchiitzenstralRe

SchitzenstralBe, 21255 Tostedt

Luneburg, SH Oedeme

Schaperdrift, 21335 Lineburg (OT Oedeme)

Reppenstedt, SH

Dachtmisser StralRe, 21391 Reppenstedt

Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule

Schulstraf3e 11, 21709 Himmelpforten

Rotenburg, Bodo-Rake-Halle
Gerberstralle, 27356 Rotenburg (W.)
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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